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O‘ZBEKISTON 
IQTISODIYOTINING 
RIVOJLANISHI VA IQTISODIY 
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INVESTITSIYA MUHITINI 
TA’MINLASH MASALALARI
Raximova Umida Rabbimovna
Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va 
biotexnologiyalar universiteti “Iqtisodiyot va buxgalteriya hisobi”
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Elmurodova Dilnoza Farxodovna
Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va 
biotexnologiyalar universiteti Iqtisodiyot fakulteti talabasi

Annotatsiуa: Ushbu maqolada respublikamiz iqtisodiyoti rivojlanishi va iqtisodiy o‘sish uchun barqaror investitsiya muhi-
tini ta’minlash haqida fikr va mulohazalar keltirilgan.

Kalit so‘zlar: Iqtisodiyot, model, islohot, investitsiya, tamoyil, “Taraqqiyot strategiyasi”, iqtisodiy tarmoq, modernizatsiya, 
ijtimoiy siyosat, Jahon banki, innovatsiya, muhit, Jahon bozori, investitsiya jozibadorligi, iqtisodiy zona.
Abstraсt: This article contains thoughts and opinions about the development of the economy of our Republic and the 
provision of a stable investment environment for economic growth.

Keу words: Economy, model, reform, investment, principle, “Strategy of actions”, economic network, modernization, 
social policy, World Bank, innovation, environment, World market, investment attractiveness, free economic zone.
Аннотация: В данной статье собраны мысли и мнения по поводу развития экономики нашей Республики и обеспе-
чения стабильной инвестиционной среды для экономического роста.

Ключевые слова: Экономика, модель, реформа, инвестиции, принцип, “Стратегия действий”, экономическая сеть, 
модернизация, социальная политика, Всемирный банк, инновации, окружающая среда, Мировой рынок, инвести-
ционная привлекательность, экономическая зона.

Mamalakatimizning iqitisodiyotni rivojlantirishda O‘zbek modeli ijtimoiy-iqtisodiy salohiyatini, xalqimiz dav-
latchiligi tarixini, milliy diniy qadriyatlar va jahon tajribasini hisobga olgan holda ishlab chiqilgani qayd etildi. Iqti-
sodiyotning siyosatdan ustunligi, davlatning bosh islohotchi ahamiyati, qonun ustuvorligi kuchli ijtimoiy siyosat, 
bozor iqtisodiyotiga bosqichma-bosqich o‘tish mashhur beshta tamoyilga tayangan ushbu model bozor iqti-
sodiyotiga asoslangan huquqiy demokratik davlat qurish strategiyasi sifatida istiqlol yillarida barcha amaliy 
ishlarning ishonchli poydevori, taraqqiyotning harakatlantiruvchi kuchiga aylandi.

Mamlakatimiz Prezidenti Shavkat Mirziyoyev tomonidan ilgari surilgan O‘zbekiston Respublikasini 
2017–2021-yillarda beshta ustuvor “Harakatlar strategiyasi” O‘zbekiston xalqi farovonligi va davlatimiz iqti-
sodiy qudratini mustahkamlash yo‘lida yangi taraqqiyot bosqichida Respublikamizda amalga oshirilayotgan 
islohotlarni davom ettirmoqda. Mustaqillikka erishganimizdan to hozirgi kunga qadar yuqoridagi ikkita tamo-
yilga tayangan holda iqtisodiyotni rivojlantirib, xalq farovonligini ta’minlab kelinmoqda. Jahondagi innovatsion 
iqtisodiyotning rivojlanishi bugungi kunlarda surʼatlar bilan namoyon bo‘lmoqda. Innovatsion iqtisodiyotning 
dinamik rivojlanish tendentsiyasi iste’molchilar talabini to‘liqroq qondirish va iqtisodiyotning zamonaviy tarmoq-
larida mehnat unumdorligini yuqori darajada oshirish imkonini beradi.

O‘zbekiston iqtisodiyotining o‘sish sur’atlari sekin, ammo ijobiy bo‘lib qolmoqda. Islohotlar ishlab chiqarish-
dagi cheklovchi omillarni (to‘siqlarni) bartaraf etish va yuqori o‘sish potensialiga ega tarmoqlarni liberallashti- 
rishga yordam beradi. Meva-sabzavotchilik, turizm, oziq-ovqat sanoati, to‘qimachilik va kimyo sanoati shunday 
tarmoqlar qatoriga kiradi. Biznesda soliq yukining sezilarli darajada kamaytirilishi zikr etilgan jara yonlarni 
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yanada qo‘llab-quvvatlaydi. 2019–2020-yillarda narx-navoning liberallashuvi va oylik ish haqi oshirilishi sababli 
inflatsiya yuqori darajada saqlanib qoladi. Biroq 2021-yilga borib u pasayishi kutilmoqda. Jahon banki prog-
nozlariga ko‘ra, tashqi savdo balansining salbiy saldosi yuqoriligicha qoladi. Sababi, O‘zbekiston iqtisodiyoti 
kelgusi bir necha yilda ishlab chiqarishni modernizatsiya qilish uchun ko‘plab mashina va uskunalarni import 
qilishni davom ettiradi.

Barcha sohalarda amalga oshirilayotgan islohotlarni davom ettirish maqsadida “Yangi O‘zbekiston”ning 
2022–2026-yillarga mo‘ljallangan taraqqiyot strategiyasi va uni amalga oshirish bo‘yicha “yo‘l xaritasi” loyihasi 
jamoatchilik muhokamasiga taqdim etildi. Keng jamoatchilik muhokamasi natijasida “Harakatlar strategiyasidan 
– Taraqqiyot strategiyasi sari” tamoyiliga asosan ishlab chiqilgan quyidagi yettita ustuvor yo‘nalishdan iborat 
2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi (keyingi o‘rinlarda – Taraqqiyot 
strategiyasi) va uni “Inson qadrini ulug‘lash va faol mahalla yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi tasdiqlandi. 

● inson qadrini yuksaltirish va erkin fuqarolik jamiyatini yanada rivojlantirish orqali xalqparvar davlat barpo 
etish; 

● mamlakatimizda adolat va qonun ustuvorligi tamoyillarini taraqqiyotning eng asosiy va zarur shartiga 
aylantirish; 

● milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va yuqori o‘sish sur’atlarini ta’minlash; 
● adolatli ijtimoiy siyosat yuritish, inson kapitalini rivojlantirish; 
● ma’naviy taraqqiyotni ta’minlash va sohani yangi bosqichga olib chiqish; 
● milliy manfaatlardan kelib chiqqan holda umumbashariy muammolarga yondashish; 
● mamlakatimiz xavfsizligi va mudofaa salohiyatini kuchaytirish, ochiq, pragmatik va faol tashqi siyosat 

olib borish.
O‘zbekiston va jahon iqtisodiyotining kelgusi taraqqiyoti, asosan, investitsiyalarga bog‘liqligini bugungi 

kunda deyarli har bir mutaxassis va xo‘jalik yurituvchi subyekt anglab yetganligini nazarda tutsak, hozirgi kunda 
respublikamiz iqtisodiyotiga investitsiyalarni, xususan, xorijiy investitsiyalarini kengroq jalb etish, ularning mam-
lakatimizda o‘tkazilayotgan iqtisodiy islohotlarning samarali ijrosini ta’minlashning muhim asosiga aylangan. 
Mamlakatni ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy rivojlanishida investitsiyalarining jumladan, xorijiy investitsiyalarning 
ahamiyati kattadir. Ma’lumki, har qanday davlat jahon tajribalarini o‘rganmasdan, dunyoning yetakchi davlatlari 
ilm, fan va texnika sohasida erishgan yutuqlarini qabul qilmasdan rivojlanishi mumkin emas. Xalqaro va milliy 
darajada investitsiyalarni jalb qilish va moliyalashtirishda yetarli tajribalar mavjud. Investitsiyani moliyalashtirish 
asosan, mamlakatdagi iqtisodiy siyosat, qonunchilik, investitsiyani jalb qilish infratuzilmasining rivoji, darajasi 
va mamlakatning iqtisodiy ahvoliga bog‘liq bo‘ladi. Mamlakatimizda sifatli xom ashyoning boy resurslari mav-
judligi iqtisodiyotimiz uchun investitsiyalarni jalb qilish o‘ta zarurligi va shu bilan birga, xom ashyo resurslar 
bazasini tayyor mahsulot ishlab chiqarishga qarashimiz zarurligi yaqqol namoyon bo‘lib turibdi. Iqtisodiyotni 
globallashuvi sharoitida jahonda investitsiyalar uchun qat’iy raqobatli kurash izchil davom etmoqda. Tashqi 
iqtisodiy faoliyatni erkinlashtirish, mamlakatimiz iqtisodiyotiga bevosita xorijiy investitsiyalarning jalb qilinishini 
ta’minlaydigan huquqiy, ijtimoiy-iqtisodiy va boshqa shart-sharoitlarni takomillashtirish, xorijiy investitsiyalarga 
nisbatan ochiq eshiklar siyosatini o‘tkazish, mablag‘larni mamlakatning iqtisodiy mustaqilligini ta’minlovchi 
ustuvor yo‘nalishlarda hamda raqobatdosh mahsulotlar ishlab chiqarish bilan bog‘liq yo‘nalishlarda mujassam 
qilish respublikada o‘tkazilayotgan investitsiya siyosatining asosiy tamoyillaridir. 

Xorijiy investitsiyalarni jalb etmay, ayniqsa, yetakchi tarmoqlarda chet el investitsiyalari ishtirokini kengay-
tirmay turib, iqtisodiyotda tarkibiy o‘zgarishlarni amalga oshirish va modernizatsiyalash, korxonalarni zamonaviy 
texnika bilan qayta jihozlash hamda raqobatbardosh mahsulot ishlab chiqarishni yo‘lga qo‘yish mumkin emas. 
Mamlakat iqtisodiyotiga xorijiy investitsiyalarni jalb etilishi uning iqtisodiy imkoniyatlarining kengayishini 
tezlashtirib, barcha sohalarda ichki imkoniyatlar va rezervlarni ishga solish, yangi texnika va texnologiyani, 
eksportbop tovarlarni o‘zlashtirishga, ularni ishlab chiqarishni yo‘lga qo‘yish orqali davlatimiz iqtisodiy qudratini 
ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi.

Respublikamiz iqtisodiyotini samarali rivojlantirishda uning anʼanaviy resurslarga asoslangan modelining 
muhim muqobil varianti sifatida texnika va texnologiyalar, ilm-fanning oxirigi natijalari hamda yaxlit holda jamiyat 
hayotini uzluksiz yuksalishini ta’minlash maqsadida inson kapitalidan samarali foydalanishga yo‘naltirilgan 
innovatsion rivojlanish strategiyasiga o‘tish alohida ahamiyat kasb etmoqda. Zamonaviy axborot texnologiyalar 
innovatsion va integratsion ijtimoiy iqtisodiyotga – egiluvchan, dinamik, samarali, doimiy yangilanib tura digan, 
yangicha mazmun va ko‘rinishga ega bo‘lgan innovatsion rivojlanish strategiyasi mos keladi. Sanoat tarmo-
qlarini, xususan, zamonaviy tarmoqlarni innovatsion va integratsion rivojlantirishga ham tegishlidir. Iqtisodiy-
otimizning raqobatdoshligini ta’minlanilishi hozirgi kundagi yurtimizni barqaror rivojlantirishning asosiy dolzarb 
masalaridan biri. Milliy ijtimoiy va iqtisodiy izchil ravishda isloh qilish maqsadida tarkibiy jihatdan o‘zgartirish 
va diversifikatsiya qilishni chuqurlashtirish, innovatsion va integratsion va yuqori texnologiyalarga asoslangan 
yangi sanoat korxonalarida ishlab chiqarish tarmoqlarining jadal rivojlanishini ta’minlash, faoliyat ko‘rsatayotgan 
quvvatlarni modernizatsiya qilish va innovatsion integratsion zamonaviy texnik yangilash jarayon larini tezlasht-
irish orqaligina ta’minlanishi mumkinligini jahondagi ko‘zga ko‘ringan assosiy va yetakchi davlatlar tajribasi 
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ko‘rsatib turibdi. Jahon bozorida narxi va sifati bo‘yicha raqobatdosh mahsulotlar ishlab chiqarish zarur. Hozirda 
milliy sanoat mahsulotlari ishlab chiqarishni diversifikatsiyalash va uning zamonaviy tarmoqlarini modernizatsi-
yalash jarayoni uning subyektlari iqtisodiy faoliyatining moddiy-texnika bazasini rivojlanish darajasiga bog‘liqdir, 
chunki korxonalar resurs salohiyatidan samarali foydalanish iqtisodiy o‘sishni ta’minlash va barqarorlikka erish-
ishning shart-sharoiti va asosiy omili hisoblanadi.

Hozirgi kunimiz ertamizni o‘ylab, yurtimiz haqida o‘ylab qabul qilinayotgan Farmonlar, qarorlar va qonunlar 
hamda olib borilayotgan keng ko‘lamli islohotlar zamirida ham O‘zbekiston yangi marralarni ko‘zlayotgani va 
mamlakatimiz o‘z taraqqiyotida yangi bosqichga qadam qo'yganidan darak beradi, bu islohotlar, o‘z navbatida, 
mamlakat aholisining farovonligi va turmush darajasini yanada ko‘tarishga qaratilgandir. 

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev O‘zbekiston Respublikasi qabul qilinganing 25 yilligiga bag‘ishlangan 
tantanali marosimda ma’ruzasida ta’kidlanganidek,”... tadbirkorlik faoliyatining erkinligi, xususiy mulk daxilsiz- 
ligini amalda taminlash bundan buyon ham davlat siyosatida ustuvor yo‘nalish bo‘lib qoldi…. Yana bir bor 
alohida ta’kidilab o‘tmoqchiman: tadbirkor yo‘liga to‘siq bo‘lishni davlat siyosatiga xiyonat, deb qabul qilish 
kerak”. Zero, Prezidentimiz Oliy Majlisga taqdim qilgan murojaatnomada qayd etilganidek, “...xalqimiz ertaga 
emas uzoq kelajakda emas, aynan bugun o‘z hayotida ijobiy o‘zgarishlarni ko‘rishni istaydi. Bizning mehnat-
kash, oqko‘ngil, bag‘rikeng xalqimiz bunga to‘la haqlidir” Vatanimiz rivoji uchun barchamiz masul hisoblanib, uni 
istiqboli, farovon hayoti uchun iqtisodiyotini rivojlantiramiz [4]. 

Xalqimiz o‘ziga to‘q bo‘lsa, uni kelajagi yanada yaxshilanib boradi. Mamlakatimizning farovonligini yuk-
saltirish, turmush sharoitini yaxshilash –  asosiy vazifamizdir, deb ta’kidlaydi yurtboshimiz. Iqtisodiy farovon-
likka erishgan davlatdagina siyosiy yuksaklikka intilish mumkin. Iqtisodiyotni mustahkamlamay turib, jahon 
sahnasida rivojlangan davlatlarga siyosiy raqobatchi bo‘lolmaydi. Hozirdagi vaqtda davlat o‘z oldiga xalqning 
ijtimoiy turmush darajasini va oylik ish-haqini o‘z vaqtida berib borishi bilan siyosiy mustahkamlikka erisha oladi.
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